

# **TINA ROLOFF HOLDING ApS**

Islandsgade 44, st tv  
6700 Esbjerg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Tina Roloff**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            TINA ROLOFF HOLDING ApS  
Islandsgade 44, st tv  
6700 Esbjerg

CVR-nr:                    27245005  
Regnskabsår:            01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueadministration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 66.801 kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger .....		-8.396	-20.313
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-8.396</b>	<b>-20.313</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-8.396</b>	<b>-20.313</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		92.203	5.324
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.739	-1.229
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>81.068</b>	<b>-16.218</b>
Skat af årets resultat .....		-14.267	-392
<b>Årets resultat .....</b>		<b>66.801</b>	<b>-16.610</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		52.900	51.700
Overført resultat .....		13.901	-68.310
<b>I alt .....</b>		<b>66.801</b>	<b>-16.610</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.224.793	1.209.026
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.224.793</b>	<b>1.209.026</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.224.793</b>	<b>1.209.026</b>
Tilgodehavende skat .....			4.000
Andre tilgodehavender .....		220	4.093
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>220</b>	<b>8.093</b>
Likvide beholdninger .....		29.669	12.194
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>29.889</b>	<b>20.287</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.254.682</b>	<b>1.229.313</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.062.514	1.048.613
Forslag til udbytte .....		52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.240.414</b>	<b>1.225.313</b>
Skyldig selskabsskat .....		10.268	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.000	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.268</b>	<b>4.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.268</b>	<b>4.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.254.682</b>	<b>1.229.313</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.048.613	51.700	1.225.313
Betalt udbytte .....			-51.700	-51.700
Årets resultat .....		13.901	52.900	66.801
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.062.514	52.900	1.240.414